



### Vete-nämnden har antagit av underhuset

(Forts. fr. sid. 1.)

Det finnes nu 14 arbetarkandidater i fältet, nämligen de ovan nämnda samt för Independent Labor Party — F. J. Dixon, W. Ivens, S. J. Farmer, Mrs. Maude McCarthy, J. Simpson och Sam Cartwright; för socialisterna — G. Armstrong och S. Rose; för Workers Party — H. Popovitch, A. Henderson och W. Hammond samt för Independent Workers — John Queen.

Winnipeg Progressive Association höll den 22 de konvention samt nominerade då följande åtta kandidater: Mrs. A. G. Hambley, G. F. Chipman, redaktör Grain Growers' Guide; advokaten R. W. Craig, K. C.; P. J. Henry, redaktör North Western Review; advokaten T. J. Murray, K. C.; farmaren och fastighetsmakaren Peter McCallum, typografen A. W. Puttee samt major C. K. Newcombe, rektor för Isaac Brook skolan.

Mötet, som var begränsat till medlemmar endast, var besökt av cirka 400 personer.

W. D. Bayley, M. L. A., talade i torsdags i Brandon vid ett möte, som var sammankallat för att understödja arbetarkandidaten A. E. Smith. Mr. Bayley lovordade på det högsta mr. Smiths arbete samt uppmanade de närvarande att understödja honom, när han stod för religiös frihet samt frihet att tänka och tala. Han förklarade, att arbetarnas program var ej tillkommet för att samla röster från olika partier utan att det var konstruerat på basis av sund filosofi. Han ansåg att grupperingen ej fått en rättvis prövning i den sista legislatures, enär regeringen försökt att arbeta enligt de gamla partilinjerna utan i några undantagsfall.

Nytt liv inbjöts i mändas i de politiska lägren, då premiärminister Norris av Manitoba meddelade att valen skulle avhållas den 18 juli samt att nominationserna skulle äga rum den 8 juli. Endast i The Pas distrikt troligtvis väljer senare.

Under de sista månaderna har progressiva, liberala, arbetare, socialister, independenta och konservativa hållit nomineringskonventioner och det ser ut som om kandidaternas antal kommer att bli rekordbrytande. Flera kandidater, som aldrig fört varit i fältet, uppträdde nu och allt tyder på att denna valkampanj blir den vilgaste i provinsens historia. Alla partier komma att omedelbart starta sina slutkampanjer.

För de 54 platserna i legislatures, vilka skulle beaktas den 18 juli, har det progressiva partiet tilläts dala (den 26 de) nominerat 48, de liberala 33, arbetarna av olika klasser 20, de konservativa 24 samt independenta av olika sorter cirka ett halvt dusin.

## HON ÖNSKADE EJ ATT LEVA

"Jag kände mig så sjuk och förtvivlad, att jag ej brydde mig om vare sig jag levde eller ej."

Detta var Mrs. W. S. erfarenhet. Om ni ej känner er bra, bör ni läsa varje ord i hennes brev. Hon säger: "Om ni ej skulle känna er, vad det vill säga att vara sjuk, verkligt sjuk, vet ni ej vad lidande är. Jag kände mig så sjuk och ömslag, att jag ej brydde mig om, vare sig jag levde eller ej. Jag är av naturen av ett aktivt temperament och jag måste ha överarbetat mig, ty jag började känna mig trött och vek efter minsta ansträngning. Tidligt fick mitt ansikte en dödlig färg. Jag var om överallt. Jag var besvärad av tröta smärtor, som ibland förenade kräkningar. Min kropp kändes som om någon slagit därpå — var fläck av den smärtade. Då jag låg om nätterna, kunde jag ej komma i en bekväm ställning och följden var, att jag fick mycket litet sömn. De smärtor, som följde mitt sovande i en ställning för en tid, gav mig fruktansvärda drömmar, från vilka jag vaknade upp i svett samt vek. Jag rådförde läkare och de sade mig att jag var fullständigt nedbruten och behövde något att bryga upp mig med. Deras recept onsdag hjälpte mig för ett tag. En dag fann jag ett cirkulär om Carnol och påstodena i det låto så hederliga och sanna samt frä från överdrifter, att jag beslöt försöka det. Inom inom sex veckor efter att ha tagit den första flaskan var jag så bra som någonsin. Om någon sagt mig att Carnol skulle göra för mig, vad det gjorde, skulle jag ej ha trott det."

Carnol säljes hos Eder apotekare, och om ni kan säga med gott samvete, sedan ni försökt det, att det ej gjort eder något gott, återvänd då flaskan och apotekaren kommer att återge er edra pengar.

**HOUSEHOLD REMEDIES CO.,**  
325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.  
**SWEDISH CANADIAN SALES LIMITED**  
208 Logan Avenue, Winnipeg, Man.  
**PETER C. JOHNSON** av Redlyn, Sask., säljer "Carnol" i sit territorium, samt i Syd Saskatchewan

### Canada-Nyheter

Förmliska polistyrka. Royal Mounted polisen har av parlamentet förmliska från 1,600 till 1,200.

Stor spritbeslag. Ren alkohol värderad till \$80,000 samt på väg till Cuba beslagtogs i v. av polisen i Montreal.

Till president för Canadian Medical Association valdes f. v. vid sagda organisations möte i Winnipeg dr. C. P. Martin av Montreal.

Till 18 månaders fängelse samt 12 pskrapp dömdes i dagarna Earle Grey i Barnley, Man. för brottligt förpåkunnat mot en 5-årig flicka.

Individuell spritmot. Med 37 röster mot 31 beslut senaten i Ottawa f. v. att tillåta privatpersoner i British Columbia importera spritvaror.

En miljon dollar har redan dragits av strykande typografier i Toronto, sedan strejken började den 1 juni 1922. Denna summa representerar strejklöslig bonus etc.

Alberta vinner. För skatter och ränta i Edmonton-Lloydminster branchen har C. N. R. Adams att betala provinsen Alberta \$60,000 jämte rättsgångskostnader.

God C.N.R. rapport. Den årliga rapporten av C.N.R. som nu för första gången omfattar I.C.R. och G.T.P. har utgivits och visar att brutto-förslänt ökat med över en miljon dollar.

Främjingsrik mejerihandling. Under förra året såldes Manitoba-farmare smör och mjölk för 12½ miljoner dollar. Över 1000 hanvagnar med mejerier, representerande ett värde av \$857,020, exporterades från provinsen. Saskatchewan mejeriprodukt representerade ett värde av nära 19 miljoner dollar.

Sommarutställningar att inkomma. Calgary, juni 30 till juli 7; Edmonton, juli 1 till 15; Saskatoon, juli 17 till 21; Brandon, juli 24 till 28; Regina, juli 31 till augusti 4; Roland, öppnas juni 27; Carman, öppnas juni 29; Souris, öppnas juni 30; Glenboro, juli 1; St. Jean, juli 1; Neepawa, öppnas juli 4; St. Armand, öppnas juli 4; Portage la Prairie, juli 11 till 13.

Från Erickson, Man. Den 1 juli hålles picnic i Erickson samt den 15 juli picnic i Scandinavia. Svenska gudstjänster ordnades den 2 juli med högmässa i Erickson kl. 11 f. m. och i Scandinavia kl. 3 e. m.

Det kan nämnas så tvivligt och uppmärksamhet från staten. Måtte det dock uti alla våra hjärtan finnas en levande hunger efter frälsning. — N. L. Melander.

Canadas experiment med att söka formå soldater att slå sig ned på landet har blivit slagit ut vidare värd. 2,352 farmar, på vilka regeringen hjälpt soldater att bosätta sig, ha övergivits. Regeringen vägrade nära 12 miljoner dollar på företaget och har fått igen mindre än 2 miljoner det året.

Detta vad beträffar utgifter för jord och byggnader har regeringen förbehållit nära \$540,000 och fått tillbaka \$376,000.

Märkligt slagruta. Edward Jeffrey (Midland, Ontario, präst) har uppfunnit en slagruta, med vilken han kan upptäcka metaller och olja i jorden. Han har upptäckt, säger han, var en kista, innehållande guld och andra skatter, förhörats av jesuitmissionärer för 300 år sedan i Wyndolens nära Penakutshene och en kapten Carson tror sig ha funnit platsen, där kistan ligger begravnen i flodbottnen.

Argvete. Alberta Scandinaviska Missionsförening håller sitt årsmöte i missionskyrkan i Meeting Creek den 14-16 juli 1922. Våra troende vänar på de olika platserna uppmanas härmed att göra sitt bästa för att kunna närvara vid detta möte. Alla, som önska logi under mötet, ombudjas att vara vänliga och underrätta mr. Israel Carlson, Meeting Creek, Alta., därom samt om tiden för deras ankomst. A. föreningsvägar August Anderson, ord. Knut Mosseson, sek.

Se på slantarna måste man dessa dagar, innan man gör sina uppköp. Kom därför ihåg, att då ni behöver grodder av något slag att värda i The — R. — Groceria, 302 Notre Dame Ave., Winnipeg. De sälja prima varor till de lägsta priser och expediera ordrens samman på de mottags. Se deras annonser i detta nummer, och ge dem en order eller begär prisuppgifter på andra varor än de, som nämns i annonsen. Glöm ej heller att, när ni skriver, säga, att ni sett annonsen i The Swedish Canada News.

Hjörda av stormen. Legislaturledamot Hermanson i Buchanan, Sask., med familj samt mr. S. W. Gjorwell, denna tidsnings representerant och gäst hos mr. Hermanson, blev av vidröret makter förhindrade att närvara vid den skandinaviska middagsmarfäst vid Crystal Lake. Under torsdagen och fredagen förekommy skyfall, som förstörde alla vägar. De startade dock ut på midsommar-dagen vid 12-tiden, men voro tvungna att återvända inom en timme. Mr. Gjorwell befinner sig nu i Wadena samt kommer den 8 juli att tala i den orkestran, som den dagen skall hållas i familjen Dahlborgs farm i Buchanan.

Från Erikdale och Nyland, Man. Nästa torsdagseftermiddag hålles en midsommarfäst vid kyrkan. Söndags-skolan och ungdommen har berett ett gott program som börjar kl. 1:00 e. m. och vid densamma slut hålles tävlingar för barnen. Förfärligheter och ice cream kommer att serveras hela eftermiddagen. På fredagsefter-

middag kl. 2:00 e. m. möter nattvardsbarnen i kyrkan. På söndag den 2 juli firas gudstjänst kl. 2:30 e. m. Alla, som vill vara Guds kompanjon kom nu till hans hus när ni hava tillfälle. Den 4 juli möter kvinnoföreningen i mr och mrs Lundquists hem. Alla äro hjärtligt välkomna till våra gudstjänster och möten — Anton A. Nelson.

Skandinaviska Missionsförbundet i Canada håller sitt 17 årsmöte i Småland, Man. den 6-9 juli 1922. Predikantkonferensen håller sitt årsmöte den 4-6 juli eller strax före Missionsförbundets årsmöte. Programmen för mötena skola publiceras senare. Alla ärenden till mötet böra insändas till sekr. pastor A. Liljengren, 396 Logan Ave., Winnipeg, Man. i god tid. Verksamhetsfrågor eller ämnen för samtal böra sändas strax att de må komma med på programmet. Församlingar tillhörande vår verksamhet böra sända delegater till mötet om möjligt. Och församlingar eller verksamhetsgrupper icke tillhörande vårt förbund men som understödja vår verksamhet, uppmanas att göra detsamma. Alla ärenden eller andra böra i god tid underrätta församlingens pastor G. S. Mawkinson, Minnedosa, Man. om sin ankomst. — Chas. A. Jacobson, Ord. A. Liljengren, Sekr.

Åter har en gammal kamps fallit och trätt ur våra led, som glesna mer och mer. Över gränsen på de den efter den andra. Denna gång var det 70-åriga Mattias Mikelsen i Marchwell, Sask., som fick gå. Det var ingenting övrigt. Den hädangångne, som till följd av hög ålder och nedbruten hälsa sista tiden varit bunden vid sängen, fick sista sina dagar den 21 juni, trött och matt av dagar. Mikelsen var född i Wasa församling, Finland, 1847, inflyttade till Sverige 1870 och slog sig ned i trakten av Sundsvall, Västerbottens län. År 1872 förgiftades han i akterskap med sin efterlämnade maka, född Katharina Dahlberg, vilket åktskap välsignats med 4 barn, en son och tre döttrar, som leva. Han har varit medlem av härvarande missionsförening sedan dess början. Till Marchwell kom han från Sverige år 1907 och har bott här sedan. Begravningskostnader förbättrades av pastor O. B. Streindin och hölls i härvarande Augustankyrka, som välvilligt bilytt uppmärksamhet, och sedan nedsänktes stoffet i samhällets kyrkogård.

Ett krig i mindre skala mellan rödskinn och blekskinn är nära att utbryta i Canada. En avdelning av den ryktbara, nummer närmast på dekadans vordna beridna canadensiska polisen har försläkt till Nationalparken på Point Pelee i närheten av Leamington, Ont., för att avvärja ett eventuellt angrepp från hundratals indianer. Dessa fall från hundratals indianer. Dessa åktskap äro bästa jordbruksländan enligt en traktat, som 1749 inleddes med den brittiska regeringen. Den canadensiska regeringen har vägrat att erkänna indianernas anspråk och har givit den beridna polisen i uppdrag förhindra dem att komma in på landet samt arresteras alla, som vägra att lyda. Indianernas hållning är ganska hotande. I spetsen för indianernas armé står Archie Dodge, 25 år gammal, som tillhör Potawatomi-stammen och är en ättling till Tecumseh, vilken förförde storbrännens indianiska allierade i kriget 1812. Förutom landet påstod anföraren att regeringen är skyldig flere indianstammar \$300,000 i traktatpengar. Dodge och hans anhängare ha slagit läger utanför parken.

Lord Isingtons motion förordnande av Palestina mandatet antogs f. v. med 60 röster mot 29 av lordernas hus.

Negern Al Hall i Laclede, Mo. om talade häromdagen, att han ofta gett general Pershing smisk i dennes unga år, då Al arbetade på en farm tillhörig Pershings fader.

Förut har det varit alltför vanligt, att då en gift man övergivit hustru och barn och levat med andra kvinnor, så ha vid rivat med dessa olycksfåglar till man, de kvinnliga demonerna släppt ut, och trogen ha de de detta sett ett medgivande att fört på den sula lastens bana. Domare Adams i Court of Domestic Relation i Chicago har nu ändrat taktik. Han har nämligen börjat döma "glückorna" till ett års vistelse i Bridewell och i så fall få de göra gubbarne sällskap till samma uppföringsanstalt, fast de aldrig få komma i beröring med varandra. Trogen blir härfter domen för dylik lek med äktenskapen ett år i Bridewell och 200 dollars böter för både pannen och hans "lek" kamrat. Nyligen fingo två sådana mottaga pilen. Den ena skrek så, då rättstjänaren ledde henne ut ur domsalen, att där aldrig hörts ett dylikt jämmerrop.

Fär popularitetspris. Miss Eleanor Lockhart i San Pedro, Calif., en av våra landsman, har vunnit första pris bland de som deltagit i Los Angeles Examiners "Popularity Contest". Hon erhöi 210,499 röster, vilket med icke mindre än 40,000 röster översteg pristagerkan nummer två, Priest är en invärd till New York City, Washington, D.C. och Atlantic City m. fl. platser och åter för vinnerskan själv samt en god vän, och är det mrs Ruby Stekman som är den utvalda lyckliga reskamraten. Alla omkostnader för dem bägge bestriadas av Los Angeles Examiner. Tiden för resans anträdande är ännu icke bestämd, men blir det så snart det kan arrangeras med de olika järnvägarne. Miss Lockhart hör till den klass av

### Nordbor i U.S.A.

Sverige-ättling i spetsen för Amerikas största bank The National City Bank of New York ägde enligt en utskand tabell den 31 sistlidne Mars tillgångar uppgående till \$807,565,591.11. Det första namnet i listan på direktionsmedlemmarna i denna stora bank är Eric P. Swenson. Han är son till den för ett 50-tal år sedan i Chicago bekante svenske affärsmanen Swenson, vanligen kallad "rike Swenson". Bland bankens vice presidenter är Mr. F. Charles Schwedman, som nyligen av konung Gustav av Sverige utnämndes till riddare av Vasorden.

"Spritlagarnas drottning" är den gentila titel regerings spritinspektör och den "luktande" polisen i Denverport, la., tillägnat mrs Mary Olson i nyssnämnda stad. Hon har sålunda blivit en på visst sätt framstående landsmaninna. Då hennes hem om dag förliden vecka genomskodades av tvokena, påtråffade de nämligen den tvenne brännvinsapparater i full produktion samt 40 gallons åkta hemmagjort vassniss, som också mänsken kallats, vilket var färdigt att släppas ut i marknaden som åkta "bonded" whisky. "Drottningen" medgav att hon en längre tid gjort rent av glanssande fina affärer.

25 år som polisman i Fargo, Polismästaren Louis Dahlgren i Fargo, N. Dakota, som i fem år till innehåft sin utavvarande ansvarfulla befattning, kunde nyligen fylla sitt 25-årsjubileum som medlem av stadens poliskår. Efter att i några år ha tjänstgjort som konstapel, började Dahlgren stiga i graderna och var bl. a. i ått år kapten. Han har varit chef i fem år, vilket är längre tid än någon av hans föregångare kvarstätt på denna post. I anledning av sitt silverjubel med poliskåren har polischef Dahlgren naturligtvis intervjuats och bl. a. tillfrågats om vilket som varit det svåraste brott han haft att klara upp under de gångna 25 åren. Harp har svarat, att det ohögljaktaste var det mångtalade mordet på Marie Wick förliden sommar. Ett annat sorgligt minne var mordet i Moorhead, för vilket Fred Anderson, alias "Oklahoma Red" och El. Warner 1917 blev dömda. Den förordning på de senaste 25 åren som medfört den största ökningen i polisens arbete är, att han, automobilens tillkomst. Vi brukade däremot ha en massa fyrtiort-förseelser, men de äro nu mycket färre.

Gör vetenskapliga rön. Den namnkunnige svenskamerikanske fysikologen dr J. E. W. Wallin från Miami, Florida, höll härom dagen vid Augustana college i Rock Island, Ill., från vilken skola han själv utgick, en föreläsning, som synes ha väckt åtskillig uppmärksamhet i vetenskapliga kretsar. Nästan alla förtrogna teoretiska om sinneshöhet sågas ha kuliska genom dr Wallins bekantgjorda teosser. Han förklarar nämligen att sinneshöheten i de flesta fall inte är ärtligt, utan beror på förfärdarnes förtigade tillstånd före barnets födsel. Denna teori om sinneshöhetens överförande grundas på studiet av vassnissens helt och hållet medans på iakttagelser hos barnen i de allmänna skolorna. Under tolv års ständiga iakttagelser och studier hade han ej, sade han, lyckats finna ett enda stöbe för ärtlighetsteori. Dr. Wallin drog slutsatsen att sterilisering eller förbud för sinneshöhet att ingå åktskap icke voro några effektiva skyddsåtgärder. Han påtyrde desinfektion av förfärdarne genom anti-toxin och serum.

En Alaskapionjär vid namn Eric Anderson, norsk, avled nyligen om bord på en ångbåt, med vilken han befann sig på väg från Seattle, Wash., till Cordova, Alaska. Han efterlämnade en förmögenhet, värd \$20,000, men intet testamente. Hans hustru dog för ett år sedan. Genom annonsering i norska tidningar och med biträde av norska konsulat i Seattle upptäcktes, att Andersons moder, mrs Martha Anderson, 85 år gammal, ännu var i livet och var bosatt i närheten av Castle Rock, Wash., och det antogs att han hans enda arvinge, och hans kvarlåtenskap blev därför tillerkänd henne. Sedan dess ha emellertid en syster till hustrun, mrs Hicks i Prosser, Wash., och den hans man annat sig som berättigade till \$8,000 av hans förmögenhet. Mrs. Hicks säger sig ha lånat honom \$4,000 i någon sorts kompanjonsaffär med Andersons hustru, och mrs Hicks vill ha \$4,000 såsom ersättning, för det han tagit värd om mrs Anderson och hennes egendom, en farm i Benton co., Wash., värd \$3,000, vilken mrs Anderson vid sin död testamenterade till sin man.

Fär popularitetspris. Miss Eleanor Lockhart i San Pedro, Calif., en av våra landsman, har vunnit första pris bland de som deltagit i Los Angeles Examiners "Popularity Contest". Hon erhöi 210,499 röster, vilket med icke mindre än 40,000 röster översteg pristagerkan nummer två, Priest är en invärd till New York City, Washington, D.C. och Atlantic City m. fl. platser och åter för vinnerskan själv samt en god vän, och är det mrs Ruby Stekman som är den utvalda lyckliga reskamraten. Alla omkostnader för dem bägge bestriadas av Los Angeles Examiner. Tiden för resans anträdande är ännu icke bestämd, men blir det så snart det kan arrangeras med de olika järnvägarne. Miss Lockhart hör till den klass av



**WILSON'S FLY PADS**

Döda dem alla och bakterier, na också. 10c paketet hos apotekare, specerister och handlande.

## D. D. D. för Eczema

Den bästa hjälpen  
Med tusentals erkännanden från alla kanter av Canada

Endast en försöksflaska är tillräckligt för att stoppa värken — de sömlösa nätterna — den vidriga klådan.

Vi publicera endast ett brev, som berättar historien med några av våra lyckliga patienter. Ett brev från Eder skälde så honom. "Jag har lidit under två år av eksem på benen och fotlederna. Jag konsulterade tre av våra fyra läkare. Jag gick till en hudspetsläkare. Allt förgäves. Jag använde mig av en flaska D.D.D. — det är allt — som idag är jag alldeles frisk!"

D.D.D. är en mild, avkalkande vätska, som skall smörjas direkt på huden. Detta kraftiga medel verkar omedelbart på de inflammerade delarna. Klådan försvinner genast. Smärtan lindras. Vid fortsatt behandling avlägsnar den flammiga ytan ett friskt och normalt utseende, vilket det kanske ej haft på årtal.

Känslande någon i Eder hem lider av någon hudsjukdom, en tillfällig klåda eller en kronisk och gammal eksem. Kanke ni hava några vänner, kunna något uppvisande barn, som hava försökt andra medel utan lycka. Varför ej försöka D.D.D.? Tusentals personer i varje levnadsställning hava avsett detsamma. Det uppvisar resultat i de svåraste fall, och andock är det tillräckligt mildt för att kunna användas på spädbarns hud.

En försöksflaska skall visa Eder, att D.D.D. är det SÄNNA HJÄLPMEDEL. EDERET HJÄLPMEDEL. Bäck ej det stora misstaget att försöka denna stora medicinska upptäckt.

D.D.D. och D.D.D. Soap till salu hos alla apotekare.

Sänd kupongen idag!

D.D.D. Laboratories, Dept. S., 27 Lyall Ave., Toronto, Ont.

Gentlemen—Please send me absolutely free a trial bottle of D.D.D. Prescription. Enclosed find ten cents for postage and packing.

NAME \_\_\_\_\_  
ADDRESS \_\_\_\_\_

**Lämna alla bekymmer**  
FÖR ALLA SLAGS TRYCKSAKER  
TILL OSS —  
Ingen order för stor — Ingen för liten.  
**CANADA WEEKLY PRINTING Co., Ltd.**  
325 LOGAN AVE. WINNIPEG, MAN.

svenskar som äro stolta över att de äro det, och nu, som hon säger, då hon känner sig liksom ha blivit vald att representera dem, "skall hon icke mista ett enda tillfälle under resan att framhålla vårt svenska folk och deras framtidsrikdom i Södra California". Miss Lockhart är medlem av föreningen Viking i San Pedro och har under flera år varit distriktskommisarie inom Vasaorden och utfört ett gott arbete inom denna lög.

En syssling till Christina Nilsson, den berömda sångerskan, är bosatt i Brooklyn. Det är en änka, mrs. Mathilda Weber, boende 11161 Fulton St. Hennes morfader och Christina Nilssons moder voro sysskon, och mrs. Webers moder blev efter sin faders död adopterad av Christina Nilssons moder och uppfostrad tillsammans med sångerskans sysskon. Vid 19 års ålder reste hon till Amerika. Hon blev gift med en tysk vid namn P. Agel, som bodde i Brooklyn. Mrs. Weber berättar, att hon själv först vid 14 års ålder fick höra något om sitt släktskap till sångerskan. "Jag hade själv varit vid en skolfest", säger hon, "och skolförståndaren tyckte så mycket om min röst, att han rådde mig att ägna mig åt sången och söka att bli utbildad till konsertsångerska". Det var då hon omtalade detta för sin moder, som denna för första gången talade om Christina Nilsson. "Jag hoppas, Mathilda", sade hon, "att du icke lämnar oss. Det kan vara nog med, att en i familjen lämnat sitt hem för sin rösts skull". Mrs. Agel berättade vidare, att Christina Nilssons beslut att lämna hemmet krossat moderns hjärta, och att sångerskan, efter att ha vunnit världsrökt, aldrig förmådde återse de sina. Dessa uppgifter torde vara betydligt uppländade de med dikt. Emellertid har ny ryktet om sångerskans efterlämnade förmögenhet, som i tidningarna oriktligt uppgivits belöpa sig till 10 eller 15 miljoner dollar, äggar mrs Weber att ge en sig tillkännas som berättigad arvinge till ne del därav. Advokaten P. J. McGoldrick är hennes juridiska biträde. Mrs. Weber är 62 år gammal. Hon har en syster, mrs Augusta Henry, 5th ave. & 59th st., en broder, Christ Rogerkamp, 25 Sterling place, och ännu en broder, med vilken hon ännu icke satt sig i förbindelse. Dessa äro naturligtvis även berättigade till andel i arvet, om mrs Weber är det.

**Arresterad för svek under krigstiden**  
Undersökningarna rörande svek under krigstiden förklarade arrestering i ett omfattande mål.

John Lewis Phillips, ordförande för Georgias republikanska statskommitté, arresterades den 5 vid sin ankomst till Washington från Philadelphia på grund av en arresteringsorder, som utfärdats av Förenta Staternas kommissarie Hitt. Han installades samma dag inför kommissarie Hitt, men vägrade att ingå i svaromål, varför han hänvisades till undersökning inför grand jury, varefter han sattes på fri fot mot borgen \$25,000.

Mr Phillips är medlem av firmen Phillips & Stevens, vilken kort efter vapenvilan övertog ett större parti

Wm. Rockefeller, broder till Job D., avled den 24 de i Tayrtown, i Y. i en ålder av 81 år.

Vid primärvalet i Iowa segrade mrs May Francis av Lowery. Hon var kandidat för statssuperintendent för skolorna. Hon såges ha alla utskott att vinna.

Pastor J. E. Wilburn i Charlottown, W. Va., som anklagats för att sistlidne augusti ha skjutt en skrift under arbetarrolligheterna på stads, förklarades i v. skyldigt till mord av andra graden.

**AGENTER**  
önskas i varje ort för en utmärkt linje av hushållsgods. Lätt att sälja. God förtjänst. Skriv efter uppglysningar.

**Purity Products Co.,**  
WINNIPEG, MAN.

överflödigt timmer, som blivit kvar från byggnadsarbeten under krigstiden. Denna firma skulle tjäna oss agent för timrets försäljning.

Kongressman Woodruff från Michigan meddelade nyligen i representeranthuset, att enligt rapporter från regeringens revisorer i september 1921 skulle denna firma betala till regeringen, enligt kontraktet, mera än \$1,850,599, och, såvitt han kände, hade ingen betalning erlagits.

Den speciala grand jury har icke ännu så långt det är känt, avgivt någon anklagelse i timmerområdet, som varit föremål för undersökning. En arrestering nu gjord, synes undersökningarna ha framskjutit så långt, att formella anklagelser kunna vara en notie. Någon anklagelse mot Phillips gjordes icke vid arresteringen, men en sådan väntas under närmast dagarna.

Wm. Rockefeller, broder till Job D., avled den 24 de i Tayrtown, i Y. i en ålder av 81 år.

Vid primärvalet i Iowa segrade mrs May Francis av Lowery. Hon var kandidat för statssuperintendent för skolorna. Hon såges ha alla utskott att vinna.

Pastor J. E. Wilburn i Charlottown, W. Va., som anklagats för att sistlidne augusti ha skjutt en skrift under arbetarrolligheterna på stads, förklarades i v. skyldigt till mord av andra graden.

Wm. Rockefeller, broder till Job D., avled den 24 de i Tayrtown, i Y. i en ålder av 81 år.

Vid primärvalet i Iowa segrade mrs May Francis av Lowery. Hon var kandidat för statssuperintendent för skolorna. Hon såges ha alla utskott att vinna.

Pastor J. E. Wilburn i Charlottown, W. Va., som anklagats för att sistlidne augusti ha skjutt en skrift under arbetarrolligheterna på stads, förklarades i v. skyldigt till mord av andra graden.

Wm. Rockefeller, broder till Job D., avled den 24 de i Tayrtown, i Y. i en ålder av 81 år.

Vid primärvalet i Iowa segrade mrs May Francis av Lowery. Hon var kandidat för statssuperintendent för skolorna. Hon såges ha alla utskott att vinna.

Pastor J. E. Wilburn i Charlottown, W. Va., som anklagats för att sistlidne augusti ha skjutt en skrift under arbetarrolligheterna på stads, förklarades i v. skyldigt till mord av andra graden.